

Grøn Forsyning ApS

Klarkærvej 12, 4600 Køge

CVR-nr. 40 36 08 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Kasper Lundgaard Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grøn Forsyning ApS Klarkærvej 12 4600 Køge
	CVR-nr.: 40 36 08 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Michael Østrup-Jepesen, Direktør Kasper Lundgaard Thorsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning, rådgivning samt salg og service indenfor grøn energi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.591.715 kr. mod 1.143.824 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 507.348 kr. mod -427.836 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Miljøforhold

Grøn Forsynings arbejde med bæredygtighed og miljøforhold er en integreret del af vores vision. Grøn Forsyning bestræber sig på at overholde alle gældende miljøkrav. Vi anvender godkendte kvalitetsprodukter til glæde for både vores kunder og miljøet. Gennem vores produkter og arbejde opnår vores kunder en grøn omstilling, til gavn for både økonomien og miljøet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.591.715	1.143.824
1 Personaleomkostninger	-5.774.845	-1.600.766
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.814	-62.394
Driftsresultat	705.056	-519.336
Andre finansielle indtægter	6.857	775
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.302	-24.334
Resultat før skat	653.611	-542.895
Skat af årets resultat	-146.263	115.059
Årets resultat	507.348	-427.836
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	507.348	0
Disponeret fra overført resultat	0	-427.836
Disponeret i alt	507.348	-427.836

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	425.097	124.787
	Materielle anlægsaktiver i alt	425.097	124.787
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.076	17.491
5	Deposita	43.518	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	60.594	17.491
	Anlægsaktiver i alt	485.691	142.278
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	100.000	100.000
	Varebeholdninger i alt	100.000	100.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.362.108	1.652.497
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	195.677
	Udskudte skatteaktiver	0	116.283
	Tilgodehavende selskabsskat	0	32.000
	Andre tilgodehavender	1.393.732	27.799
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	23.533
	Periodeafgrænsningsposter	352.770	194.812
	Tilgodehavender i alt	3.108.610	2.242.601
	Likvide beholdninger	431.104	210.573
	Omsætningsaktiver i alt	3.639.714	2.553.174
	Aktiver i alt	4.125.405	2.695.452

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	290.544	-216.803
Egenkapital i alt	330.544	-176.803
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.980	0
Hensatte forpligtelser i alt	29.980	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	237.002	0
7 Anden gæld	0	170.757
Langfristede gældsforpligtelser i alt	237.002	170.757
Kortfristet del af langfristet gæld	71.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.953.585	1.530.559
Anden gæld	1.503.094	1.170.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.527.879	2.701.498
Gældsforpligtelser i alt	3.764.881	2.872.255
Passiver i alt	4.125.405	2.695.452

8 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.327.271	1.501.099
Pensioner	381.729	86.305
Andre omkostninger til social sikring	39.140	7.858
Personaleomkostninger i øvrigt	26.705	5.504
	<u>5.774.845</u>	<u>1.600.766</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	58.302	24.334
	<u>58.302</u>	<u>24.334</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	187.181	70.250
Tilgang i årets løb	412.124	187.181
Afgang i årets løb	0	-70.250
Kostpris 31. december 2022	<u>599.305</u>	<u>187.181</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-62.394	-36.300
Årets afskrivninger	-111.814	-62.394
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	36.300
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-174.208</u>	<u>-62.394</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>425.097</u>	<u>124.787</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	17.491	0
Tilgang i årets løb	0	17.491
Kostpris 31. december 2022	17.491	17.491
Årets nedskrivninger	-415	0
Nedskrivninger 31. december 2022	-415	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	17.076	17.491
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	43.518	0
Kostpris 31. december 2022	43.518	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	43.518	0
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos ledelsen pr. 31/12-2021, t.kr. 24. er indfriet i årets løb. Lånet er forrentet med 9,55% i 2022.		
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	170.757
Den langfristede gæld forfalder inden for 5 år.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 3.232.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Michael Østrup-Jeppesen

Direktør

Serienummer: 5cd94bcd-dfca-4240-8703-11bee60de1bc

IP: 87.48.xxx.xxx

2023-06-29 12:49:39 UTC



Kasper Lundgaard Thorsen

Direktør

Serienummer: f58725ff-218f-465e-bef8-80026831fab1

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-06-29 17:17:09 UTC



Brian Bay

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:67322467

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-06 13:41:25 UTC



Kasper Lundgaard Thorsen

Dirigent

Serienummer: f58725ff-218f-465e-bef8-80026831fab1

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-07-06 15:36:43 UTC



Penneo dokumentnøgle: 25HLO-MFBY2-3HXW5-VSHWQ-EZNGH-JN515

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>